Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

REQUERIMENTO N.° 038/2025

"Solicitação de Informação."

Senhor Presidente,

0 vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes, REQUER a mesa, ouvido o

Plenário, o envio de oficio ao Exmo. Prefeito, José Emanuel Rodrigues Artemenko, solicitando as seguintes

informações:

1. Se existe alguma licitação vigente para compras de cestas básicas;

2. Quando foi a última compra de cestas básicas, quantidade, valores e como foi os critérios de

distribuições e

3. Em caso de não ter nenhuma solicitação vigente, se já tem processo pronto para novas compras,

informar se já tem licitação marcada, e como está o andamento do processo.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  10 de março de 2025.

KAIO  JOSE  BALTHAZAR FERREIRA

Vereador Autor

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°  2-2  CYO  de  'lo, 031 2 S-
Livro 	 H s  CWO

Ass.

Endereço: Praga Nelson Salles, s/n2 - 22 piso, Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, CEP.: 26.650-000.

	Page 1